令和 3 年 長岡中学・長岡高等学校東京同窓会総会オンライン開催のご案内

令和 3 年 5 月吉日

長岡中学・長岡高校同窓会東京支部

学年幹事各位

 長岡中学・長岡高校同窓会東京支部長 大原精一

令和 3 年当番幹事（平成２年卒）代表  山内 孝則

拝啓

新緑の候、皆さま方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、いまだ日本における新型コロナウイルス感染症拡大の出口が見えず、既にご案内の通り、集合形式による東

京同窓会総会および懇親会の開催を誠に不本意ながら昨年度に引き続き断念することと致しました。

一方、本年は同窓会総会のみオンラインにて開催を予定しております。初めての試みではありますが、今年は創立

150 周年の記念すべき年にあたり、コロナ禍においても翌年へのバトンを繋いで参りたいと存じます。学年幹事の皆

さまには、広く同期の皆さまにご案内いただき、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

最後に、同窓生の皆さまにおかれましては、感染症対策を万全にしていただき、ご自愛専一にてお願い申し上げま

す。

敬具

記

開催日時：2021年 6 月 12 日（土） 16 時～17 時

開催形式：Zoom ウェビナーにて配信

（パソコン、タブレット端末、スマートフォンからご参加可能です）

参加要項：Zoomオンラインウェビナーのリンクを後日配信致します。同期の皆さまにご共有の上、

リンクをクリックしてご参加ください。（参加費用はかかりません）

ご注意 ：Zoom をご利用されたことのない方は、以下 URL をご参考のうえ、アプリの事前ダウンロードをお勧め致し

ます。

          [参考]Zoom アプリのダウンロード手順:

     https://zoom.nissho-ele.co.jp/blog/manual/zoom-install.html

なお、Zoom のご利用が初めての方や接続が不安な方を対象に事前の接続テストを実施いたします。

以下日程で音声付きのテスト動画を配信いたしますので、其々のリンクより Zoom へ接続いただき、

テストへご参加される方々の端末で画面・音声をご確認いただければ幸いです。

※初めて Zoomを使用される方は添付ファイル（初めて Zoomを使う方へ.pdf）も併せてご参照ください。

※①②両日とも同一内容の動画を配信いたします。

 ①5 月 29 日（土） 13:00-14:00

  https://us02web.zoom.us/j/85118818740?pwd=ZTZsZVI3N1A5bXp4VGhBSlVXUEgzQT09

②5 月 30日（日） 17:00-17:30

  https://us02web.zoom.us/j/89195619697?pwd=WEdNZEdGajI1TnpBQ2tyN2hBMTZnUT09

<お問い合わせ先>

メールアドレス：choukou1990.tokyo@gmail.com

電話番号：080-6593-6362 (山内)

(日中は留守番電話に「お名前」「電話番号」「メッセージ」を入れて下さい。折り返しご連絡差し上げます。)

以上

mailto:choukou1990.tokyo@gmail.com